4) Pronajímatel může od této smlouvy odstoupit z důvodu opakovaného porušení 
ustanovení této smlouvy, a to ke dni doručení odstoupení.

Cl. V
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájenmé se platí ročně dopředu vždy k 1.10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 55 125,-Kč (slovy:
Padesátpěttisícjednostodvacetpětkorun českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank, 
a.s., jednatelství Ostrava, číslo účtu 55106734/0600, variabilní symbol 4510971.

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2010 včetně činí 45 912,- Kč